Arguit p^o
de scdo cau

2^o

In p̄trariū

Arguit p^o
de tertio

2^o

q̄stiuclat

In p̄riū p^o

Arguit p^o
de q̄rto cau

2^o

In p̄trariū

Quaestiucl
la de codē.

Arguit p^o

2^o

In p̄trariū

festū est inuenē agnouisse p̄inquā p̄dicte pueller: v̄ si nō est manifestū: fama tñ loci hoc habet cū eē sp̄o/ sa tñ mō de futuro: idē ab eius impetitiōe debet ab/ solui. Alteri^o de quito querit: qz ille oīno nō vi/ detur esse recipiēdus: qz qd̄ semel iuste factū est / pzo nō facto haberi nō p̄t: ergo videt qz nulla sit abso/ lutio qua seinuicē absoluunt. Itē qd̄ leuitatis est nō debet admittre ecclesia: s̄z marie leuitatis est mō contrabere z mō mutuo se absoluere: q̄ iste casus ab ecclesia nō debet recipi. In p̄trariū est decretalis supra inducta extra de sp̄salia. P̄ vbi dicit Inno. secūdus qz ad instar eozū q̄ societate fidei cōtrabūt z post eandē sibi remittūt p̄t in paciētia tolerari si se mutuo absoluūt ita z illi q̄ sp̄salia cōtraxerūt. Al/ terius querit de sexto si alter eoz fuerit fornicatus ex hoc em̄ nō videt solui sp̄salia simpliciter: sed ran/ tū ad thori separationē: vinculū tñ videt deberema/ nere: qz dñs dicit qz qui dimissam duxerit fornicat.

Arguit p̄o de q̄nto ca/ su.

2^o Adhuc querit vtrū sit monēdus vt recipiat eā: vi/ detur aut qz sic: qz infra habebit qz miscdia est recipe/ penitētē: sed oīs homo monēdus est ad misericordiā ergo z iste est monēdus vt recipiat illā que fornicata est: vel ecouerso sp̄sa sp̄sum. Itē tora die vide/ mus hoc qz sp̄si fornicant: z tñ sp̄se recipiūt eos iu/ re sponsaliū cōtractoz: ergo videt qz iste casus nul/ lus sit. In cōtrariū hui^o est qz etiā in matrimonio cōsumato yroz separāt a thoro p̄ter fornicationē: q̄ multo magis p̄ eā sp̄salia annullari debēt. Item sponsos nihil adeo reddit odiosos / sicut fornicatio: sed periculum est si odiosi sibi inuicē cōtrabūt: q̄ vi/ detur qz talis casus debet separare siue soluere sp̄salia. Alteri^o obijciūt de septimo: videt em̄ qz nō te/ near ille: qz posteri^o nō debet infringere id qd̄ prius factū est: sed pri^o facta sunt sp̄salia iuste: ergo nō de/ rogāt eis supueniēte matrimonio. Itē si quis vē/ dat alij rē quā mibi pri^o vēdidit: si ego pbauero rē illā prius mibi venditā restituet mibi: ergo a sili sic est in sp̄saliū z matrimonio supueniēte: ergo in ta/ li casu recedēdū est a matrimonio z redeūdū ad sp̄salia. In cōtrariū aut hui^o est decretal Grego. ix. q̄rto lib. de sp̄saliū. Si inf̄ virū z mulierē zc. verū si inter ipos accessit tñ p̄missio de futuro vtroqz dicente alteri: ego recipiā te in meā: z ego te in meū: seu verba siliā: si ali^o mulierē illā p̄ verba de p̄senti desp̄sauerit: etiā si inf̄ ipam z priū iuramētū in/ teruenerit: sicut dixim^o de futuro hui^o desp̄satiōis intuiru secūdū matrimoniū nō poterit separari: sed eis est de violatiōe fidei p̄nia inuigēda. Alteri^o q̄ ritur de octauo z vltimo: qz illd̄ nihil ad p̄positū vi/ detur: qz sicut sup̄ habitū est minor erate debita nō p̄t cōtrabere sp̄salia: q̄ nullus est casus iste. Itē ab eo qd̄ nihil ligat nō est petēda absolutio: s̄z añ era/ tē debita sp̄salia nihil ligāt: ergo ab eis nō est petē/ da absolutio. In cōtrariū hui^o est decretal Alex. tertij q̄rto lib. de sp̄saliū. de ill̄ q̄ infra ānos aptos matrimonijs sp̄salia cōtrabūt / siue vterqz siue alē reclamet ante qz ad annos m̄rimoniū aptos puene/ nerint z postulēt separari nō sunt yllaten^o audiēdi. Si vero aliteruter istoz ad annos pubertatis per/ uenerit infra eodē annos altero existēte tñ sp̄salia cōtrabūt si is qui minoris eratis est cū ad annos il/ los puenerit reclamauerit: nec in alterz voluerit cō/ sentire iudicio ecclie poterit abinuicē separari. Solutio dōm qz in sp̄saliū cōtrabēdis arcedunt plu/